
学校法人　国際仏教学院

Ⅰ 資産総額 円

１． 基本財産 円

２． 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

１． 基本財産

㎡ 円

㎡ 円

冊 円

点 円

円

２． 運用財産

円

円

資 産 総 額 円

１． 固定負債

円

円

２． 流動負債

円

円

円

負 債 総 額 円

正 味 財 産 （資産総額－負債総額） 円

財　産　目　録
(平成27年3月31日現在)

19,702,633,322

13,322,604,082

6,380,029,240

区　　分 金　　額

289,420,730

9,107 9,935,029,589

6,241.42 2,102,814,403

141,229 915,702,321

5,871

240,554,736

0

59,853,877

19,642,779,445

19,702,633,322

19,642,779,445

0

8,419,777

59,853,877

128,503,033

そ の 他

資 産 額

負 債 額

現 金 預 金

そ の 他

長 期 借 入 金

そ の 他

短 期 借 入 金

土 地

建 物

図 書

教具・校具・備品

そ の 他

51,434,100

6,090,608,510


